

Temadag om motivation og styrker

Spørgeskema

1	Navn	
2	Klasse	
3	Interesserer du dig generelt for de fag, du har?	Ja Nej
4	Er der fag, der særligt interesserer dig?	Ja Nej
5	Hvis "Ja", hvilke?	
6	Er der nogle af de følgende aspekter, der får dig til at yde en indsats på hhx? (Sæt gerne flere krydser)	Karakterer Interesse for fagene Forholdet til lærerne Forholdet til klassekammeraterne Det sociale miljø generelt De fysiske rammer Arbejdsformerne Studieture Faglige ud af huset-aktiviteter Højt fagligt niveau Arbejde med teori At fagene er umiddelbart anvendelige Mulighed for at få indflydelse på undervisningens indhold Mulighed for at få indflydelse på arbejdsformerne Mulighed for at bringe dine personlige styrker i spil Andet
7	Hvis "Andet" af, anfør hvilke aspekter:	
8	Tænker du, at du vil tage en uddannelse efter hhx?	Ja Nej
9	Har du en forestilling om hvilken eller hvilke, det kunne være?	Ja Nej
10	Hvis "Ja", hvilken/hvilke?	
11	Synes du, at du i øjeblikket ved tilstrækkeligt om videregående uddannelser?	Ja Nej
12	Hvis "Ja", hvad betyder det for dig?	
13	Hvis "Nej", hvad betyder det for dig?	
14	Synes du, at du i øjeblikket ved tilstrækkeligt om job?	Ja Nej
15	Hvis "Ja", hvad betyder det for dig?	
16	Hvis "Nej", hvad betyder det for dig?	
17	Hvilke af dine fag på hhx forventer du at få brug for på en videregående uddannelse?	Ingen Afsætning Dansk Engelsk Erhvervsret Finansiering Fransk Innovation International økonomi Kulturforståelse Markedskommunikation Matematik Mediefag Psykologi Samtidshistorie

		Spansk Tysk Virksomhedsøkonomi
22	Hvis der er et eller flere af fagene, du forventer at få brug for på en videregående uddannelse, har det så betydning for din motivation?	Ja Nej
18	Hvis "Ja", hvilken?	
19	Hvis du ikke forventer at få brug for fag fra hhx på en videregående uddannelse, har det så betydning for din motivation? Hvilken?	Ja Nej
20	Hvis "Ja", hvilken?	
21	Hvilke af de følgende aspekter ved de videregående uddannelser tror du vil kunne blive afgørende for dit valg af videregående uddannelse?	Det faglige indhold Forholdet til underviserne Forholdet til de medstuderende Det sociale miljø generelt De fysiske rammer Arbejdsformerne Mulighed for praktik i udlandet Mulighed for studieophold i udlandet Højt fagligt niveau Højt teoretisk niveau Mulighed for at få indflydelse på undervisningen Mulighed for at få indflydelse på arbejdsformerne Mulighed for at bringe dine personlige styrker i spil Sikkerhed for job efterfølgende Efterfølgende høj løn At uddannelsen er på Sjælland At der vil være tid til studiejob Hvor mange, der normalt falder fra på uddannelsen Andet
22	Hvis "Andet", anfør hvilket aspekt/hvilke aspekter	
23	Hvilke af de følgende aspekter tror du vil kunne blive afgørende for dit valg af job?	Tæt faglig sammenhæng mellem uddannelse og job Arbejds miljøet Det sociale miljø generelt Arbejdsformerne Mulighed for arbejde i udlandet Mulighed for kontakt til udlandet At arbejdet er selvstændigt At arbejdet er varieret Mulighed for at bringe personlige styrker i spil Jobsikkerhed Høj løn At jobbet er på Sjælland 37½ timers arbejdsuge Regelmæssige arbejdstider Andet
24	Hvis "Andet", anfør hvilket aspekt/hvilke aspekter	
25	Hvordan vil du vurdere din motivation i forhold til hhx på en skala fra 1 til 10, hvor 10 er størst motivation og 1 er den laveste.	1 2 3 4 5 6 7 8

		9 10
26	Er du tilfreds med din motivation?	Ja Nej
27	Hvis "Nej", kunne nogen så gøre noget ved det? (det er muligt at vinge begge muligheder af)	Du selv Andre
28	Hvis "Du selv", hvad kunne du så gøre?	
29	Hvis "Andre", hvad kunne de så gøre?	